Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих должности 
руководителей  муниципальных  казенных учрежденийм Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области, 

за отчетный период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020  года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

лица, чьи сведения размещаются
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные

средства

(вид, марка)
	Декларированный  доход за 2020 год

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Ширина Ирина Алексеевна
	Директор МКУК «Сеймский сельский Дом культуры»
	
	
	
	
	       квартира
	106,1
	Россия
	
	552 816,63

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок


	3500
	Россия
	
	

	
	Супруг 


	
	Земельный участок


	индивидуальная
	3500
	Россия
	квартира
	106,1
	
	Автомобиль ВАЗ 2115
	197 952,80

	
	
	
	квартира
	Общая долевая  1/2
	106,1
	Россия
	
	
	
	
	


